



**CHALMERS  
STUDENTKÅR**

Styrelsen för Sjösektionen

*Policy Profilkläder  
Upprättad 16/9 - 24*

# Policy Profilkläder

Sjösektionen, Chalmers

*Upprättad 16/9 - 24*

*Senast uppdaterad 28/11 - 24*





# CHALMERS STUDENTKÅR

Styrelsen för Sjösektionen

*Policy Profilkläder*  
*Upprättad 16/9 - 24*

<b>Inledning</b>	<b>3</b>
<b>Bakgrund och syfte</b>	<b>3</b>
<b>Regler för bärandet av profilkläder</b>	<b>4</b>
<b>Reprimander och påföljder</b>	<b>5</b>
<b>Övriga frågor och Tillbud</b>	<b>5</b>



## Inledning

Den här policyn gäller Sjösektionen vid Chalmers tekniska högskola.

Denna policy är framtaget för att klargöra hur inköpet av föreningskläderna bör ske och skyldigheter vid bärandet av föreningskläder. Policyn är framtagen av Sjösektionens styrelse och ska användas som grund vid inköp samt bärande av föreningskläder. Hädanefter i dokumentet faller kommittéer, föreningar och utskott under begreppet; *verksamhet*.

## Bakgrund och syfte

Enligt den ekonomiska policyn (upprättad 16/5-24) så har alla verksamheter på sjösektionen rätt till ett bidrag på 700 kronor per medlem. Detta bidrag är ämnat att täcka hela verksamhetsåret.

Alla verksamheter på sektionen ska innehålla de följande två posterna: ordförande och kassör. Dessa väljs in genom sektionens möte varje verksamhetsår. Dessa förtroendevalda ska ha insikt i ekonomin för verksamheten de är invalda för. En del av verksamheterna har en egen ekonomi som de sköter separat från sektionens styrelseorgan. Några av dessa är Frasses, Sjölog eller Olivias Byssa. Andra verksamheter är helt beroende av styrelsens ekonomi, några av dessa är: Sjön, Trädgårdsmästeriet eller Valberedningen. Privilegiet att få bära föreningskläder är en rätt för alla verksamheter. Det kommer däremot med en del skyldigheter som ska följas, både från kårens sida och sjösektionens.

Policyns syfte är att sätta en standard för inköp av profilkläder till föreningar och kommittéer, samt förstärka kårens regler om bärandet av profilkläder ämnat för verksamheten. Den här policyn är inte över kårens bestämmelser om profilkläder utan bör enbart ses som ett tillägg på redan bestämda regler.

Föreningskläder, profilkläder och overaller kommer gemensamt att benämnas som "profilkläder" i dokumentet.



## Regler för bärandet av profilkläder

Föreningar har rätt att bära profilkläder på fritid och under sina egna arrangemang. Att bära föreningskläder på andras arrangemang sker enligt bestämmelse med påverkad förening eller ett godkännande från sjösektionens styrelse. Vid bärandet av föreningskläder så skall övriga policys, stadgar och Chalmers värdegrund följas. Vid bärandet av profilkläder bör nedanstående regler följas.

### *Kommittéer och föreningar*

- Utformar sina egna föreningskläder som godkänns av styret. Om profilkläderns matchar föregående år så bör inte detta följas.
- Profilkläderns tryck får inte inkludera text eller tryck som på något sätt kan anses som stötande mot enskild person eller folkgrupp.
- Klädernas får inte kosta en summa som kan anses som orimlig. Dels för att sektionens pengar inte ska slösas i onödan och för att enskild föreningsaktiv inte ska behöva betala för mycket själv. Att vara föreningsaktiv ska aldrig vara en klassfråga.
- Vid bärandet av profilkläder ska den enskilde individen följa Chalmers studentkårs värdegrund och policys.
- Föregående föreningsaktiva (pateter) äger rätten att bära föreningskläder men för dessa gäller samma bestämmelser som för dagens föreningsaktiva.
- Även när en föreningsaktiv inte bär föreningskläder bör Chalmers värdegrund, policys, och svensk lag följas.
- Profilkläder mellan föreningar får inte blandas. Man får alltså inte ha på sig plagg från två olika kommittéer eller föreningar samtidigt.

### *Inköp av profilkläder*

- Kommittéer eller föreningar med egen ekonomi designar och beställer egna profilkläder. Dessa betalas av den egna kommittén eller föreningens kassa.
- Kommittéer eller föreningar med ekonomi beroende av styrelsen designar sina egna kläder men bör i stället be om en offert som kan accepteras av styrelsen. Vid godkännande så beställer den berörda kommittén eller föreningen profilkläder i samråd med styrelsens kassör.



## **Reprimander och påföljder**

Dessa finns hos kåren. Vi som sektionsstyrelse har rätten att bestraffa överträdelser på sektionsnivå på ovan bestämmelser.

## **Övriga frågor och Tillbud**

Vid förslag på förbättring av policyn, otydliga situationer eller allmänna relevanta frågor, var god kontakta sjö-styret.

## **Underskrift 31/10 - 24**

*Petter von Sydow,  
Vice ordförande Sjösektionen  
24/25*